

Knud Erik Hansen Holding A/S

CVR-nr. 21 68 31 91

Årsrapport

1. januar - 31. december 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31/5 2013.



Knud Erik Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2012	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Knud Erik Hansen Holding A/S A.P. Møllers Vej 7 7400 Herning
	CVR-nr.: 21 68 31 91
	Stiftet: 1. december 1998
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Knud Erik Hansen Bente Marie Hansen Maj-Britt Rahbek
Direktion	Knud Erik Hansen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Bankforbindelse	Nordea Bank Østergade 4-6 7400 Herning
Dattervirksomheder	Baltic Wood UAB, Litauen Baltic Bioenergy UAB, Litauen

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at eje værdipapirer og foretage investeringer i andre virksomheder.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Årsrapporten er påvirket af usikkerhed ved indregning og måling i relation til værdiansættelsen af tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder. Med henvisning til afsnittet "Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold", så er der en vis usikkerhed omkring de økonomiske forhold i datterselskabet. Ledelsen har nedskrevet tilgodehavender til forventet nettorealiseringsværdi på 6,3 mio. kr., men værdien er afhængig af den fremtidige økonomiske udvikling i datterselskabet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Aktiviteten i dattervirksomhederne i Litauen har været underskudsgivende i 2012 grundet for lav produktion af træpiller. Der arbejdes intenst på fremskaffelse af råmaterialer til produktionen og ledelsen er fortrøstningsfuld herom.

Det ordinære resultat efter skat udgør 3.088 t.kr. mod 259 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2012</u>	<u>2011</u>
Nettoomsætning	480.000	0
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-140.553	-148.101
Andre eksterne omkostninger	-38.991	-26.911
Resultat før finansielle poster	300.456	-175.012
Andre finansielle indtægter	3.553.970	599.027
Andre finansielle omkostninger	-686.144	-191.479
Resultat før skat	3.168.282	232.536
2 Skat af årets resultat	-80.421	26.265
Årets resultat	3.087.861	258.801
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	3.087.861	258.801
Disponeret i alt	3.087.861	258.801

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2012</u>	<u>2011</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	325.247	140.553
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>325.247</u>	<u>140.553</u>
4 Kapitalandele i dattervirksomheder	0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>325.247</u>	<u>140.553</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	6.286.587	3.000.000
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltager	1.000.000	1.000.000
Udskudt skatteaktiv	99.861	180.282
Andre tilgodehavender	7.496	6.311
Tilgodehavender i alt	<u>7.393.944</u>	<u>4.186.593</u>
Likvide beholdninger	890	18.056
Omsætningsaktiver i alt	<u>7.394.834</u>	<u>4.204.649</u>
Aktiver i alt	<u>7.720.081</u>	<u>4.345.202</u>

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2012</u>	<u>2011</u>
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	500.000	500.000
6	Overført resultat	4.685.132	1.597.271
	Egenkapital i alt	5.185.132	2.097.271
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	2.263.160	2.215.407
	Anden gæld	271.789	32.524
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.534.949	2.247.931
	Gældsforpligtelser i alt	2.534.949	2.247.931
	Passiver i alt	7.720.081	4.345.202
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		
9	Nærtstående parter		

Noter

1. Usikkerhed ved indregning og måling

Årsrapporten er påvirket af usikkerhed ved indregning og måling i relation til værdiansættelsen af tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder. Med henvisning til afsnittet "Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold" i ledelsesberetningen, så er der en vis usikkerhed omkring de økonomiske forhold i datterselskabet. Ledelsen har nedskrevet tilgodehavender til forventet nettorealiseringsværdi på 6,3 mio. kr., men værdien er afhængig af den fremtidige økonomiske udvikling i datterselskabet.

2. Skat af årets resultat

Årets regulering af udskudt skat	80.421	-26.265
	<u>80.421</u>	<u>-26.265</u>

3. Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2012	1.566.830
Tilgang	325.247
Kostpris 31. december 2012	<u>1.892.077</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2012	1.426.277
Årets af- og nedskrivninger	140.553
Af- og nedskrivninger 31. december 2012	<u>1.566.830</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2012	<u>325.247</u>

Noter

	<u>31/12 2012</u>	<u>31/12 2011</u>
4. Kapitalandele i dattervirksomheder		
Kostpris 1. januar 2012	32.250	43.000
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-10.750</u>
Kostpris 31. december 2012	<u>32.250</u>	<u>32.250</u>
Nedskrivninger 1. januar 2012	-32.250	-43.000
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	<u>0</u>	<u>10.750</u>
Opskrivninger 31. december 2012	<u>-32.250</u>	<u>-32.250</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2012	<u>0</u>	<u>0</u>

Dattervirksomheder:

	Hjemsted	Ejerandel
Baltic Wood UAB	Litauen	75 %
Baltic Bioenergy UAB	Litauen	75 %

Noter

	<u>31/12 2012</u>	<u>31/12 2011</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2012	500.000	500.000
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2012	1.597.271	1.338.470
Årets overførte overskud eller underskud	3.087.861	258.801
	<u>4.685.132</u>	<u>1.597.271</u>
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for bankgæld er der deponeret ejerpantebrev nom. 4.200 tkr. i andre anlæg, driftsmateriel og inventar, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2012 udgør 325 t.kr.		
8. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har kautioneret for dattervirksomhedernes banklån i alt t.kr. 3.319.		
9. Nærtstående parter		
Ejerforhold		
Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:		
Knud Erik Hansen, A.P. Møllersvej 7, 7400 Herning		